
       SETKÁNÍ PS  OSVOJENÝCH Z ÚTULKŮ Ů
a

  výstava k íženc  ř ů PODZVI INSKÝ VO ÍŠEK 2015Č Ř
ve Dvo e Králové n.L. (areál Nový sv t), ř ě za Kauflandem a tenisovými kurty

30. kv tna 2015ě
Celý den moderuje Michal Komárek z radia Černá hora.

po celý den
- prodejní stánek s chovatelskými potřebami (pamlsky, hračky, pelíšky, ...)
- obrazová prezentace příběhů útuláků a jejich nových páníčků
- exkurze v královédvorském útulku, možnost venčení psů

9.00 – 12.00 setkání psů, kteří byli osvojeni z útulků po celé ČR
- veterinární poradna, poradna s výchovou a výcvikem psů, focení s vašimi psy, ukázky práce se psy 
osvojenými z útulku (poslušnost, agility,...)
- prezentace dalších útulků Královéhradeckého kraje - Záchytné kotce ve Vítězné, kočičí depozit Další 
šance a jiné 
- „Hafíkův čtyřboj“ aneb psí hrátky pro radost (1. aport buřta (vlastního), 2. odložení na pohovce, 3. jízda 
na trakaři, 4. psí triky)

13. - 16.00 výstava kříženců a psů bez PP - PODZVIČINSKÝ VOŘÍŠEK 2015
 - po celou dobu divácká soutěž „Pes sympaťák“
- semifinálová kola (malí, střední, velcí psi)
- doprovodné soutěže:„Jaký pán, takový pes“ (společným převlekům a tvořivosti se meze nekladou)

 „Dítě a pes“ (pro děti do 12 let)
- finálové kolo (pro postupující ze semifinálových kol)
- ukázky psích sportů, ukázka zásahu psa Policie ČR

16.00 – 18.00 posezení u ohně s opékáním a živou muzikou
s dámskou country kapelou Rychlotrapky (rychlotrapky.webnode.cz)

Přijďte probrat každodenní i nevšední radosti a starosti v soužití se psy. Přijďte
získat inspiraci, podělit se o váš příběh... Akce je určena i těm, kteří o osvojení psa

teprve uvažují a zvažují všechna pro a proti. 
Odpolední voříškiáda je otevřena všem

křížencům a psům bez průkazu původu, kteří nemají kupírované uši a při vstupu se
prokáží platným potvrzením o očkování proti vzteklině, psince a parvoviróze.

Přihlášky na místě před akcí.

Dopolední část – vstupné dobrovolné.
Odpolední část – vstupné 20,-/pes.

AKCI PODPORUJÍ:
 

  
  Nadační fond Psí naděje 

 


